

Årsredovisning

Järnvarusäljarna i Skandinavien AB

556275-8481

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 – 2024-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Jenny Andersson , Verkställande direktör
2024-10-16

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver detalj- och grossisthandel samt konsultverksamhet inom järn- och byggnadsmaterialbranschen. Företaget har sitt säte i Södermanlands län, Strängnäs kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2305-2404	2205-2304	2105-2204	2005-2104
Nettoomsättning	705	992	1 050	1 044
Resultat efter finansiella poster	76	336	446	494
Soliditet %	96	88	77	69

Omsättningen har minskat då företaget har minskat sin verksamhet under det gånna året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	10 200	541 948	259 366
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning			-200 000	
- Balanseras i ny räkning			259 366	-259 366
- Årets resultat				53 619
- Belopp vid årets utgång	100 000	10 200	601 314	53 619
				Totalt
- Belopp vid årets ingång				911 514
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning				-200 000
- Balanseras i ny räkning				0
- Årets resultat				53 619
- Belopp vid årets utgång				765 133

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	601 314
<i>Årets resultat</i>	53 619
<i>Summa</i>	654 933

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	450 000
Balanseras i ny räkning	204 933
<i>Summa</i>	654 933

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2023-05-01 2024-04-30	2022-05-01 2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	705 301	992 403
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	705 301	992 403
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-320 079	-377 024
Personalkostnader	2 -289 496	-254 980
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-22 000	-22 000
Summa rörelsekostnader	-631 575	-654 004
Rörelseresultat	73 726	338 399
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 614	384
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-2 779
Summa finansiella poster	2 614	-2 395
Resultat efter finansiella poster	76 340	336 004
Resultat före skatt	76 340	336 004
Skatter		
Skatt på årets resultat	-22 721	-76 638
Årets resultat	53 619	259 366

BALANSRÄKNING

1

		2024-04-30	2023-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	108 500	130 500
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>108 500</i>	<i>130 500</i>
Summa anläggningstillgångar		108 500	130 500
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		372 250	688 316
Övriga fordringar		95 230	60 058
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 934	18 934
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>476 414</i>	<i>767 308</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		208 000	132 259
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>208 000</i>	<i>132 259</i>
Summa omsättningstillgångar		684 414	899 567
SUMMA TILLGÅNGAR		792 914	1 030 067

BALANSRÄKNING

	2024-04-30	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	10 200	10 200
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>110 200</i>	<i>110 200</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	601 314	541 948
Årets resultat	53 619	259 366
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>654 933</i>	<i>801 314</i>
Summa eget kapital	765 133	911 514
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	10 926
Övriga skulder	27 781	102 765
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0	4 862
Summa kortfristiga skulder	27 781	118 553
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	792 914	1 030 067

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-04-30	2023-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	158 000	158 000
Utgående anskaffningsvärden	158 000	158 000
Ingående avskrivningar	-27 500	-5 500
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-22 000	-22 000
Utgående avskrivningar	-49 500	-27 500
Redovisat värde	108 500	130 500

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	73 252	73 252
Utgående anskaffningsvärden	73 252	73 252
Ingående avskrivningar	-73 252	-73 252
Utgående avskrivningar	-73 252	-73 252
Redovisat värde	0	0

UNDERSKRIFTER

Mariefred

Jenny Andersson

Jenny Andersson

Verkställande direktör

2024-10-02